

---

## **PACHET FURNITURI DE BIROU SI PAPETARIE**

I.D.: 63791435

---

Data publicarii	03.12.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.650,65 RON - 1.650,65 RON

---

Descriere: PIX 60 BUIC X 0.84 LEI/BUC = 50.40 LEI EVIDENTIATOR 5 BUC X 2.52 LEI/BUC = 12.60 LEI  
MARKER CU VOPSEA 3 BUC X 4.20 LEI/BUC = 12.60 LEI HARTIE XEROX A3 5 TOP X 29.41  
LEI/TOP = 147.05 LEI HARTIE XEROX A4 100 TOP X 14.28 LEI/TOP = 1428.00 LEI

---